



تسهيلات فرزندآوری افزایش یافت

صفحه ۳

هرمزگان

هفته نامه

چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ / سال چهارم / شماره ۸۹ / ۳ می ۲۰۲۳ / ۱۲ شوال ۱۴۴۴ ۴ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



«هرمزگان من»، درجایگاه نخست هشتمین جشنواره استانی مطبوعات و رسانه های خلیج فارس

صفحه ۱

رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس تاکید کرد:

شهرت جهانی بندرعباس با پروژه های سازمان سرمایه گذاری شهرداری

صفحه ۴

به دنبال تحقق آرزوهای دیرینه

صفحه ۳



در نشست اتاق بازرگانی با رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری مطرح شد:

دغدغه های تجار هرمزگانی در نبود ثبات اقتصادی



هرمزگان من- مشاور اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در جمع فعالان اقتصادی که در اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی هرمزگان در بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: بایستی فعالان اقتصادی خیز بردارند و اقتصاد کشور را در دست بگیرند و اقتصاد نباید دست دولت باشد.

علی آقامحمدی در نشست با فعالان اقتصادی، تاکید کرد: البته دولت بایستی از فعالان اقتصادی حمایت هدفمند داشته باشد تا ارتقا و آزادی بخش خصوصی را به همراه داشته باشد.

علی محمدی بر توجه به منافع فعالان اقتصادی و مصرف کنندگان توأمان تاکید کرد، وی تصریح کرد: ناامنی در اقتصاد پذیرفتنی نیست و بایستی ثبات اقتصادی وجود داشته باشد و نابسامانی هایی در گذشته داشتیم، ولی باید به افق آینده نگاه کنیم که به لحاظ سیاسی وضع مان با گذشته تغییر می کند و با کشورهای همسایه و حوزه خلیج فارس و... روابط مان بهبود یافته است.

رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری گفت: بسیاری از مشکلات مطرح شده از سوی فعالان اقتصادی استان هرمزگان مشکلات پایه ای و اساسی نیست، بلکه اقتصاد این استان به گرفتاری های خرجی مینالا است.

آقا محمدی از مشکلات موجود و بیان شده از سوی فعالان اقتصادی این استان به عنوان مشکلات و گرفتاری های خرجی یاد کرد و بیان داشت: برای رفع این مشکلات باید از مدل سایر استان ها برای رفع مشکلات بهره برد و نقش اتاق بازرگانی را نقشی داور قلمداد کرد که در این راه به رفع مشکلات یکدیگر کمک کنند.

وی با بیان این که فعالان اقتصادی باید نگاه تعاملی و منطقی و پایدار به یکدیگر داشته باشند تا بتوانند جای خود را در معادلات اقتصادی باز کنند، خاطرنشان

بندرلنگه و سایه خوش (۲۰ عدد کانکس، مواد غذایی و نیز جبران خسارت فعالین اقتصادی ایزی پروری در سایت سایه خوش به مبلغ ۵ میلیارد تومان) ، احداث ، تکمیل و توسعه ۱۳ مدرسه در استان (۱۱ مدرسه ی فعال و ۲ مدرسه فراداد امضاء و پرداخت شده) بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان، اظهار داشت: همچنین کمک به تکمیل داروخانه شبانه روزی دانشگاه علوم پزشکی به میزان ۲ میلیارد تومان ، کمک به بهزیستی استان هرمزگان جهت تامین مایحتاج غذایی به میزان ۵ میلیارد تومان از یک اقدامات اتاق بازرگانی استان در حوزه مسئولیت های اجتماعی است. صفا در تشریح وضعیت اقتصادی استان خاطر نشان کرد : استان هرمزگان با سابقه دیرپای خود در عرصه های اقتصادی یکی از محوری ترین ، پرتوان ترین استان اقتصادی کشور است که دارای پتانسیل های محیطی ، زیر ساختی مهم و محرک اقتصاد کشور در مقیاس ملی است.

وی افزود: حمل نقل دریایی ، ریلی ، هوایی و زمینی، مجاورت با دریای عمان و خلیج فارس، استقرار سازمان های توسعه گرا همانند ۲ منطقه آزاد ، ۶ منطقه ویژه اقتصادی ، سازمان توسعه سواحل مکران و بیش از ۳۰ هزار کیلومتر مربع مساحت آبی از ۱۰۰ هزار کیلومتر مربع مساحت استان؛ هرمزگان را به نماد توان اقتصادی ملی مبدل ساخته است ولیکن علیرغم این همه ظرفیت و توانایی ها ، بهره وری آن برای اقتصاد ملی در حد انتظار نمی باشد و به دلیل توسعه القایی بهره مندی ساکنان استان نیز از موانع این توسعه میسر نگردیده است و مطالبات و توقعاتی از مدیران این ظرفیت ها مطرح ساخته است.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن و کشاورزی استان گفت: هرمزگان علی رغم وجود واحد های صنعتی بزرگ مقیاس ، پالایشگاهی و خدماتی، اما در اشتغال ساکنین استان به دلیل بکارگیری نیروی غیرمندانگوار سایر استان ها، نقش قابل انتظار نداشته و کماتکان به عنوان یکی از مطالبات بومیان مطرح می باشد.

«هرمزگان من»، درجایگاه نخست

هشتمین جشنواره استانی مطبوعات و رسانه های خلیج فارس



اختتامیه هشتمین جشنواره استانی مطبوعات و رسانه های خلیج فارس با حضور معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، اهالی رسانه استان، خبرنگاران در فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد.

به گزارش هرمزگان من، در این مراسم که «فرشاد مهدی پور» معاون امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، «اسمعیل جهانگیری» مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان و جمعی از اهالی رسانه، مطبوعات و خبرنگاران حضورداشتند از برگزیدگان هشتمین جشنواره استانی مطبوعات و رسانه های خلیج فارس تجلیل شد.

در بخش مصاحبه، «سمانه کمالی باغستانی» با اثر «کام ساحل نشینان از تبعیض ها تلخ است» از هرمزگان حائز مقام اول، در بخش گزارش، «محمد خداکریمی» با اثر «مقصر و متخلف در سایه» از «هرمزگان من» رتبه اول را به دست آورد. همچنین در بخش تیترو، «محمد خداکریمی» با اثر «سایه مرگ بر سایه خوش» از «هرمزگان من» مقام دوم را کسب کرد.

داوری آثار این جشنواره را محمود مقتدیان، محمدحسین بدری و مهدی توکلیان بر عهده داشتند.

در پایان مراسم از پیشکسوتان رسانه استان هرمزگان، «محمد روان پرور»، «محمد انصاری»، «حسین نارنجی نسب»، «علی نجفی» و «عبدالحسین اسدپور» تقدیر شد.

استاندار هرمزگان:

نباید اجازه دهیم در مسائل مختلف روایت اول به دست رسانه‌های دشمن بیفتد



هرمزگان من– نماینده عالی دولت سیزدهم در استان هرمزگان، گفت: رسانه‌ها با تبیین واقعیت‌ها می‌توانند در امیدآفرینی به جامعه نقش بسزایی داشته باشند.

مهدی دوستی در دیدار با معاون مطبوعاتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با اشاره به اهمیت رسانه‌ها در جامعه امروزی، جهاد تبیین را رسالت و کارکرد اصلی رسانه‌ها دانست و گفت: امروزه دشمن در یک جنگ تمام عیار ترکیبی از رسانه‌ها و مطبوعات خود به بهترین نحو استفاده می‌کند از این رو ضرورت دارد ما هم در این حوزه خود را تقویت کنیم.

وی با تأکید بر لزوم آگاهی بخشی به مردم و معرفی دستاوردها و خدمات نظام اسلامی، اظهار کرد: همواره به مدیران دستگاه‌های اجرایی تأکید کرده‌ایم که بدون هیچ کم و کاستی دستاوردها و خدمات نظام را از ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ تا به امروز بیان کنند و در این راستا تمایزی بین دولت‌های مختلف قرار ندهند از این رو رسانه‌ها و مطبوعات نیز باید با یک نگاه فراگیر و به دور از سلاقی سیاسی دستاوردها را بیان کنند. دوستی عنوان کرد: امروز دشمن از تمام ابزارها در جنگ ارداده‌ها برای برهم زدن تمرکز مردم و خدمتگزاران مردم استفاده می‌کند و در این راستا رسانه‌ها می‌توانند با انکاس صحیح واقعیت‌ها و جلوگیری از نشر مطالب خلاف واقع، در امیدآفرینی به جامعه نقش بسزایی داشته باشند.استاندار هرمزگان خاطرنشان کرد: نباید اجازه دهیم که در مسائل و رویدادهای مختلف روایت اول به دست دشمن بیفتد چرا که دشمن از این فرصت برای غالب کردن گفته خود استفاده می‌کند و ما می‌توانیم با ارتقای سواد رسانه‌ای در مدیران و مسئولان و همراهی رسانه‌ها این نقیصه را از بین ببریم.

دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران:

طرح تدقیق سواحل باید مبنای مطالعات سواحل مکران باشد

هرمزگان من– دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران گفت: طرح تدقیق سواحل سازمان بنادر ودریابوردی باید مبنای تمام پروژه‌هایی مطالعاتی در حال انجام در سواحل مکران قرار بگیرد.

حسین دهقان در بازدید از بندر شهید رجایی با اشاره به طرح تدقیق سواحل که توسط سازمان بنادر و دریابوردی انجام گرفته گفت : این طرح باید مبنای تمام پروژه‌های مطالعاتی درحال انجام در سواحل مکران قرار گیرد

وی ادامه داد: باید اثر زیست محیطی و هم استانداردهای مدیریت جامع سواحل به عنوان مشخصات مابنی اولیه طراحی و بارگذاری در منطقه مورد توجه قرار گیرد.

نماینده ویژه رئیس جمهور در شورای توسعه سواحل مکران در ادامه با اشاره به اینکه توسعه سواحل مکران مورد تأکید رهبر معظم انقلاب است، گفت: دولت سیزدهم گام‌های بلندی را برای توسعه سواحل مَکُران برداشته است که امیدواریم بتوانیم آن‌ها را عملیاتی کنیم.

سردار دهقان گفت: طی سال‌های گذشته حوزه سواحل مکران و بهره‌گیری از ظرفیت‌های اساسی دراین منطقه که می‌تواند سهم قابل توجهی در اقتصاد ملی به خود اختصاص دهد، مطرح شده ولی نتیجه مطلوب نناشته است.

به گفته دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران؛ در دولت‌های گذشته یکسری از اقدامات اولیه صورت گرفته است اما بیشتر در زمینه توسعه اسناد بوده و منجر به کار خاص عملیاتی نشده که در دولت سیزدهم چند گام بزرگ برداشته شده که امیدواریم بتوانیم آن‌ها را عملیاتی کرده و نتیجه مطلوب آن را در سطح محلی، ملی و فراتر از آن شاهد باشیم.

وی بیان کرد: نخست هدف این است که برنامه بلند مدت توسعه ای داشته باشیم که

صرف توسعه تنها این نباشد که اقدامات انجام شده در حد انجام موارد اسنادی باشد بلکه در جنبه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، بومی و زیست محیطی و به خصوص با یک نگاه فراملی آن را ببینیم.

نماینده ویژه رئیس جمهور در شورای توسعه سواحل مکران با اشاره به اینکه ما می توانیم این منطقه (سواحل مکران) را تبدیل به قطب «هاب» در چند زمینه در سطح منطقه و حتی بین‌الملل تبدیل کنیم، اظهار کرد: توسعه از این منظر که یک توسعه همه جانبه‌ای ببینیم.

سردار دهقان اضافه کرد: همچنین براساس تجربه‌های گذشته‌ای که در بحث سرمایه‌گذاری صنعتی مثل علویه داریم، کاستی‌های آن دیگر در این منطقه تکرار نشود که این مهم در برنامه دیده شده و به گونه‌ای که ما مولفه هایی را مورد توجه قرار دادیم که تأمین کننده توسعه مطلوب، متادل و متوازن در زمینه‌های مختلف است. وی ابراز کرد: بحث دوم در توسعه سواحل مکران این است که اگر این برنامه انجام می‌شود سازوکارهای لازم برای اجرایی سازی آن عم از جنبه‌های قانونی، مقررات و دستورالعمل‌ها و هم نهادسازی بوده که این موضوع نیز باید متناسب با طرح توسعه انجام می‌شد.

دبیر شورای عالی توسعه سواحل مکران گفت: یک فرصت قانونی جدی هم داریم که در ماده ۶۸ احکام دائمی برنامه توسعه کشور به آن پرداخته شده که در آن ماده توسعه در این منطقه (سواحل مکران) به‌خصوص با نگاه اقتصاد مقاومتی به اقتصاد دریامحور و آن سهمی که این منطقه می‌تواند در اقتصاد ملی داشته باشد پیش بینی شده که آن هم باید اساسنامه برای آن تهیه می‌شد تا به تصویب مجلس برسد.

سردار دهقان خاطرنشان کرد: خوشبختانه اساسنامه تهیه شده و در مرحله نهایی

رتبه‌بندی پایگاه‌های خبری عادلانه نبود



هرمزگان من– رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان در نشست معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با مدیران مسئول رسانه‌های استان گفت: رسانه ها ناجی صندلی مدیریت افراد نیستند ناقد مدیریت سیستم‌ها هستند.

غلامعباس شمس الدینی رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان در نشست معاون مطبوعاتی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلابی با مدیران مسئول رسانه‌های استان گفت: رسانه ها ناجی صندلی مدیریت افراد نیستند ناقد مدیریت سیستم‌ها هستند اینکه برخی مدیران تصور کنند به وقت تزلزل ناشی از سوت‌تدبیر، نیاز به یاری سبز رسانه‌ها دارند، تصور خطایی است. خبرنگاران هرمزگان ۲۵۸ روز غریب و ۷ روزطلایهدار آگاهی خطاب می‌شوند. متقدم چرخه تعامل مدیران با رسانه‌ها میوب است و باید اصلاح شود. این هنر متولیان و مدیران حوزه فرهنگ و رسانه استان است که با تقویت تعامل و همکاری با خبرنگار در راستای جبران این نقیصه تلاش نمایند.

هرمزگان آبروی تجارت و بازرگانی کشور است

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی روزنامه نگاران هرمزگان در ادامه افزود: در استانی زندگی می‌کنیم که آبروی تجارت و بازرگانی کشور است طبیعی است اگر متولیان دولتی فرهنگ و رسانه خلاق بودند رسانه‌ها به یارانه‌های دولتی نیازی نداشتند. در هیچ نقطه ای از جهان مدیران به تنهایی مجزبه نمی‌کنند بلکه با استفاده از مشاوران خیره و برجسته، حوزه تحت مدیریت را متحول می‌نمایند. مناسفانه اینجا اراده ای برای استفاده از تجارب ارزشمند موسسیدان عرصه های مختلف فرهنگی وهنری وجود ندارد. از برکت انفعال موجود، مدیران بنگاهها، مؤسسات و صنایع معظم استان، با لیخند خسارات و آسیب‌هایشان را تقدیم مردم هرمزگان کرده و سیم و زر رعابدی را در پایتخت وزداگه خود هزینه می‌کنند.

«گسیل خبرنگاران پایتخت اهانت به فعالان رسانه استان است

شمس الدینی با انتقاد از هزینه‌های سرسام آور اعزام خبرنگاران و عکاسان پایتخت به

هرمزگان تحت عناوین مختلف گفت: سالیان مدیدی است صنایع، بنگاههای اقتصادی ، شرکت های دولتی و خصوصی حتی وزرا و مقامات ارشد کشور برای پوشش اخبار مربوط خبرنگاران و عکاسان را از پایتخت به این استان گسیل می‌دارند. که برای اعزام آنها میلیونها تومان بابت اسکان، پرواز، هدایا و پذیرایی هزینه می‌شود. درحالیکه خبرنگاران و فعالان رسانه استان هرمزگان با کمترین توقع و چشماندشت، سخت‌ترین شرایط را در راستای اطلاع رسانی صادقانه متحمل می‌شوند. وزارت فرهنگ و ارشاد

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

فرآیند توسعه سواحل مکران باید شتاب بیشتری به خود بگیرد



هرمزگان من– نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: توسعه سواحل مکران آن‌طور که باید شتاب ندارد و فعالیت‌ها به کندی در حال پیش رفتن است که باید تحرك بیشتری به خود بگیرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محمدعبادی‌زاده در دیدار مدیر دفتر اقتصادی بیت رهبری، استان هرمزگان را دارای ۲ لایه پیدا و پنهان دانست و اظهار کرد: اغلب مسئولان و مدیران ارشد که به استان هرمزگان سفر می‌کنند، لایه‌های فقر و فلاکت هرمزگان را نمی‌بینند و تنها شاخص‌های اقتصادی کلان استان هرمزگان که لایه اول آن است را مشاهده می‌کنند.

وی، ادامه داد: به همین جهت است که همواره به مسئولان ارشد کشوری توصیه می‌کنم که در محلات بندرعباس قدم بزنند.

امام جمعه بندرعباس، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص سواحل مکران، مطرح کرد: توسعه سواحل مکران آن‌طور که باید شتاب ندارد و فعالیت‌ها به کندی در حال پیش رفتن است که باید تحرك بیشتری به خود بگیرد. حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده، با اشاره به ظرفیت‌های بندری و ساحلی استان هرمزگان، تشریح کرد: مطابق با فرمایشات رهبر معظم انقلاب باید اقتصاد دریامحور را به فرهنگ عمومی در جامعه تبدیل کنیم و اولین گام برای تحقق آن ایجاد مراکز آموزشی برای ارائه مهارت‌های دریایی نظیر ملوانی، صیادی و … در استان محسوب می‌شود.

وی، با بیان این نکته که ظرفیت‌های اقتصادی استان برای ایجاد اشتغال نقد نشده است، عنوان کرد: ظرفیت‌های گردشگری، صنایع دستی، صنعتی، دریایی و … از جمله ظرفیت‌های اقتصادی استان محسوب می‌شود که باید با برنامه‌ریزی مدون و صحیح برای بالافعل کردن ظرفیت‌ها اقدام کرد.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان:

مدیران با روحیه انقلابی و جهادی

خود را متعلق به میز و صندلی

نمی‌دانند



هرمزگان من– فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان با اشاره به اینکه خدمت به مردم و رضایت آن‌ها وظیفه همگان است، گفت: مدیران با روحیه انقلابی و جهادی خود را متعلق به میز و صندلی نمی‌دانند بلکه رضایت خداوند برایش اولی تر است و برای خدمتگزاری به مردم دریغ نمی‌کند.

سردار اباذر سالاری در نشست مشترک سازمان بسیج جامعه پزشکی هرمزگان با دانشگاه علوم پزشکی استان، با اشاره به یاد و خاطره امام خمینی(ره) و شهدای هشت سال دفاع مقدس افزود: ما همیشه مدیون زحمات و دلاوری‌های شهدای گرانقدر بوده ایم و هرآنچه امروز وجود دارد از برکت این عزیزان است و به فرمایش رهبر معظم انقلاب مدیون خانواده های معزز شهدا هستیم.

وی ادامه راه حضرت امام(ره) و شهدا را تکلیف الهی دانست و گفت: خدمت به مردم و رضایت آن‌ها وظیفه همگی ما است و فرق مدیری با روحیه انقلاب و جهادی در این است که منتظر کسب اجازه از بالادستی خود نیست بلکه رضایت خداوند برایش اولی تر است.

وی تصریح کرد: حجت جامعه سازی و دولت سازی برای همین موضوع است و ان‌شاءالله این اتفاق مبارک بین همه مدیران بیفتد که ایجاد این فرهنگ کار بزرگی است.

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان، گسترش انجام فریضه الهی نماز جماعت و ایجاد فضاهای مناسب بخصوص برای همراهان بیماران و همچنین استفاده از احادیث در محیط های اداری، درمانی دانشگاه از موارد مهم مورد تأکید است.

این نشست با حضور غلامعلی جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، سردار اباذر سالاری فرمانده سپاه امام سجاد(ع) استان، دکتر مومنی مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی هرمزگان و پاسدار موسی رنجبری رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، حجت الاسلام والمسلمین سید عباس تقوی رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان با محوریت تورم زدایی، جهاد تبیین، عفاف و حجاب، جوانی جمعیت، امید آفرینی و خدمت به مردم در دو بخش در سالن غدیر دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد.

خبر

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان خبرداد:

ذخیره‌سازی ۳۱۵ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی در هرمزگان



هرمزگان من– سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان گفت: به‌منظور افزایش ذخایر آبزیان در هرمزگان امسال ۳۱۵ میلیون قطعه بچه میگو و ماهی بومی ذخیره‌سازی می‌شود.

مسعود بارانی در بازدید از مزارع پرورش آبزیان در قشم، افزود: صید غیر مجاز و آلودگی زیست محیطی از عوامل کاهش ذخایر دریایی است.

وی بیان کرد: برای افزایش ذخایر دریایی ۳ مرکز بازناسازی و ساخت زیستگاه مصنوعی در غرب استان نیز درنظر گرفته شده است.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان تصریح کرد: هرمزگان سالانه با صید بیش از ۳ هزار تن آبی، رتبه نخست صید و صیادی را در کشور دارد.

رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان:

ارتباط با کشورهای صاحب برند اولویت نخست اتاق بازرگانی هرمزگان است



هرمزگان من– رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان گفت: ارتباط با کشورهای پیشرفته و صاحب تکنولوژی و برند که منجر به ارتباط دوسویه و شناخت بیشتر این کشورها از ظرفیت های استان هرمزگان باشد، اولویت نخست اتاق بازرگانی هرمزگان است.

محمدرضا صفا در دیدار با اسکندری سرپرست نمایندگی وزارت امور خارجه در بندرعباس که با حضور دکتر رضایی دبیرکل اتاق بازرگانی هرمزگان همراه بود، اظهار کرد: اتاق بازرگانی هرمزگان در بخش بین الملل دستاوردهای بسیار خوبی داشته است و امید است در سال جدید نیز با همکاری نمایندگی وزارت امور خارجه در استان بتوانیم با کشورهای ارتباط برقرار نماییم که علاوه بر شناخت ظرفیت های استان بتوانیم از علم و تکنولوژی آنان در زمینه های مختلف استفاده نماییم.

وی بیان کرد: خوشبختانه بخش دولتی در استان با پارلمان بخش خصوصی ارتباط و تعامل بسیار خوبی دارد و ظرفیت ها برای معرفی بیشتر استان در بعد بین المللی کاملاً مهیا است. صفا ادامه داد: ما به دنبال جذب سرمایه گذاری و اعزام هیات های تجاری به کشورهای صاحب فن و تکنولوژی هستیم و امید است همکاری های لازم در این زمینه صورت گیرد تا فرصت سوزی ها دراین زمینه به حداقل برسد.

تسهیلات فرزندآوری افزایش یافت



هرمزگان من– دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان هرمزگان گفت: این تسهیلات به فرزندانی که بعد از سال ۱۴۰۰ به دنیا آمده اند پرداخت می‌شود.

حسن آرمان افزود: تسهیلات فرزندآوری برای نخستین فرزند سی میلیون تومان و باز پرداخت آن ۲۶ ماهه و فرزند دوم ۶۰ میلیون تومان و بازپرداخت آن ۴۸ ماهه است.

وی زمان انتظار را حداکثر یک ماه دانست و عنوان کرد: همچنین این تسهیلات برای فرزند سوم نود میلیون تومان و بازپرداخت آن ۶۰ ماهه و فرزند چهارم صد و بیست میلیون تومان و بازپرداخت آن ۷۲ ماهه و برای فرزند پنجم ۱۵۰ میلیون تومان و بازپرداخت آن ۸۴ ماهه است.

آرمان ادامه داد: برای دریافت این تسهیلات نیاز به کارت پایان خدمت نیست و برای هر پرونده نیز یک ضامن معتبر نیاز است.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان هرمزگان بیان کرد: متقاضیان از طریق نام نویسی در سامانه بانک مرکزی به نشانی اینترنتی وی ایی خط فاصله بانک نقطه سی بی ای نقطه ای آر در نوبت دریافت وام فر می‌گیرند.

دبیر کمیسیون هماهنگی بانک‌های استان هرمزگان در پایان تصریح کرد: پارسال نیز بیش از ۱۲ هزار زوج در هرمزگان تسهیلات فرزندآوری دریافت کردند.



هرمزگان من– در نشست مشترک وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، معاون آب و آبفای وزارت نیرو، استاندار هرمزگان و مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان آخرین وضعیت آب‌رسانی به شهرها و روستاهای هرمزگان بررسی و تصمیمات لازم اتخاذ شد.

اجتماعه

وزیر نیرو :

به وعده‌ای که به مردم داده‌ایم عمل می‌کنیم

علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو در این نشست با تاکید بر تکمیل پروژه‌ها در موعد پیش‌بینی شده، تصریح کرد: تمامی پروژه‌های آب‌رسانی باید در موعد

پیش‌بینی شده تکمیل و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

وی با بیان اینکه آب‌رسانی به شهرها و روستا باید با جدیت دنبال شود، افزود: وزارت نیرو با تخصیص اعتبار به پروژه‌ها به دنبال تحقق برنامه‌هاست تا به

وعده‌ای که به مردم داده شده، عمل شود.

محرابیان بیان کرد: برخی از پروژه‌های آب‌رسانی هرمزگان به عنوان پروژه ویژه در وزارت نیرو پیش‌بینی شده که با تکمیل آن جمعیت قابل توجهی به آب پایدار دست خواهند یافت.

اتابک جعفری مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور نیز در این نشست با تشریح وضعیت آب‌رسانی در استان هرمزگان و سیاست‌های این شرکت افزود: با توجه به حساسیت‌های دولت در تامین نیاز آبی مردم هرمزگان، در تعاملی نزدیک پروژه‌های این استان در حال انجام است که امیدواریم با تکمیل آن وعده‌های دولت محقق و پروژه‌ها در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد.
در ادامه این جلسه مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز با تشریح وضعیت استان هرمزگان افزود: به دلیل اقلیم هرمزگان، این استان

به دنبال تحقق آرزوهای دیرینه



حقایق– بلوار حد فاصل اسکله حقایق تا بلوار صیادان–

بلوار حد فاصل خور گور سوزان تا خیابان بهادر–
پشت شهر (حذفاصل بلوار صیادان تا شهی‌ای محراب)
بلوار هرمز–زیرسازی و آسفالت شمال بلوار امام حسین– جدول گذاری و کانال کشی و آسفالت طلائیة فاز ۱ و ۲– تکمیل بلوار ساحلی خلیج فارس پشت ترمینال– اجرای بلوار ایوموسی اشاره کرد.

در سال های بین۱۳۹۱تا ۱۳۹۲ که رییس فملی سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس،در قامت معاون عمرانی شهرداری انجام وظیفه می کرد، پروژه های زیادی عملیاتی و به سرانجام رسید که می توان به طراحی و اجرای تمامی تقاطع های غیرهمسطح شهر بندرعباس– تکمیل کنار گذر شهیدرجایی–بلوار ساحلی شهر بندرعباس– بلوار امام سجاد–بلوار ورپوری اسکله

شد که می توان به پروژه های تقاطع سه راه برق – پهبسازی و بازسازی میدان دفاع مقدس – بلوار ساحلی ها و آرزوهای مردم و جوانان این شهر برای احداث بزرگترین چرخ و فلک کشور، شهربازی و تله کابین دریایی بندرعباس–هرمز دست به مطالعه و رایزنی با مشاوران مختلف زده و مقدمات طرح به سرمایه‌گذاران معرفی شده است .

در صورت اجرای این پروژه ها، شاهد تحول بزرگی در شهر بندرعباس خواهیم بود. اگر امروز چهره شهر بندرعباس را دگرگون می بینیم حاصل تلاش های صورت گرفته در حوزه عمرانی شهرداری این شهر در دهه های ۸۰و ۹۰است.

در زمان مدیرعاملی «بهادر»در سازمان عمران شهرداری از سال ۸۷ تا ۹۱ته روزهای متعددی اجرا

آب‌شیرین‌کن شماره ۲ نیروگاه بندرعباس وارد مدار شد

والوهای فید، کولانت، تولیدی، ریکآوری و بازدید از دمیسترهای هر ۵ افکت، بازدید از نازل‌های آب‌پاش و رفع عیب از نازل‌های معموب، تعویض مسیر درین فیلترهای ورودی و تعویض والوهای مسیر، تعویض لوله‌ها و والوهای مسیر درین بخار آب‌شیرین‌کن، بازکردن باکس‌های گازگیر و تعویض واشر آن‌ها، جوشکاری و بازسازی سپورت فیلترهای ورودی و فید، تعویض اورینگ درب‌های افکت و کندانسور و بستن درب‌ها، نصب آندهای فدا شونده داخل واترباکس کندانسور و داخل فیلترهای آب ورودی، تعویض والو دستی ورودی اصلی بخار صورت گرفت.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس تصریح کرد: به‌همت کارکنان تلاشگر بهره‌برداری شیمی و اداره تاسیسات مکانیک، در شرایط سخت کاری و آب و هوایی و همچنین دمای بالای افکت‌های آب‌شیرین‌کن، با انجام موفق تعمیرات مذکور بخش عمده‌ای از مشکلات تولید آب برطرف شد.
لازم به‌ذکر است این افزایش تولید، در روند تولید واحدها تاثیر بسزایی دارد.



رسوبات تشکیل شده بر روی لوله‌های افکت‌ها، که مانع تبادل حرارت و در نتیجه کاهش تولید آب‌شیرین‌کن و دوم به‌منظور تمیز شدن سطح لوله‌ها و محیا شدن شرایط کار تعمیراتی در حال اجرا بر روی

این آب‌شیرین‌کن است.

وی اضافه کرد: در این عملیات باز کردن درب‌های

فقر منابع سطحی و زیرسطحی دارد که تنها منبع پایدار این استان، استفاده از ظرفیت آب شیرین کن هاست.

وی تصریح کرد: خوشبختانه با سیاست‌های اتخاذ شده، کارهای بزرگی در استان انجام یا در دستور کار است که تلاوم آن موجب پایداری وضعیت آب استان بویژه در مناطق دارای بحران آب خواهد شد.

در این جلسه همچنین عبدالحمید حمزه‌بور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان نیز با قدردانی از تشکیل این جلسه و بررسی وضعیت آب استان و پیش‌بینی اعتباری برای بهبود وضعیت آب‌رسانی هرمزگان گفت: با هدف تامین نیاز آبی مشترکین هرمزگان فعالیت‌های متعددی در قالب پیمان‌های مختلف از جمله اعتبارات شهرهای دارای تنش، مجتمع‌های آب‌رسانی روستایی و طرح جهاد آب‌رسانی در حال انجام است.

وی پیش‌بینی کرد: در تابستان امسال با تکمیل چند پروژه بزرگ آب‌رسانی در شرق و غرب هرمزگان، شاهد وضعیت پایداری در استان هرمزگان باشیم.
در این جلسه مقرر شد، با تامین اعتبارات مورد نیاز طی سال جاری، ۱۶۰ روستا و ۴ شهر که با تنش آبی و کمبود شدید آب شرب مواجه هستند عملیات آب‌رسانی به آنها انجام شود.

هفته نامه

هرمزگان

خبر

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان:

به دنبال تامین سرمایه و فعال سازی بیشتر صنایع کوچک هرمزگان هستیم



هرمزگان من– مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان هرمزگان از اعضای تفاهم نامه این شرکت با بانک توسعه تعاون در راستای کمک به رشد تولید و رسیدن به اهداف در حوزه صنعت با توجه به شمار امسال خیر داد.

سید امیر امیری زاد در خصوص اجرای این طرح عنوان کرد: بر اساس این تفاهنامه تا سقف ۳۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه گردش به واحدهای صنعتی فعال و دارای پروانه بهره برداری تعلق می‌گیرد.

وی افزود: متقاضیان می‌توانند درخواست خود را به صورت کتبی به شرکت شهرک های صنعتی استان جهت معرفی به بانک مورد نظر اعلام کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان هرمزگان یادآور شد: با توجه به دستورالعمل ابلاغی از سوی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران درخواست واحدهای متقاضی در کمیته ارزیابی شرکت شهرک‌های صنعتی استان مورد تایید گرفته و پس ازآن جهت پرداخت به بانک معرفی می‌شوند.

امیری زاد در پایان تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم با این اقدام به اهداف و چشم انداز تعیین شده در راستای افزایش تولید، فعال سازی بیشتر صنایع کوچک و تامین سرمایه برای دستیابی به ارزش افزوده مناسب گام های موثری برداریم.

یک مسئول خبر داد:

توزیع روزانه ۱۶ هزار شیر خشک از نوع بیلاک در سطح داروخانه‌های هرمزگان



هرمزگان من– سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در خصوص توزیع شیر خشک در هرمزگان واکنش نشان داد.

دکتر حسین قاسمی درباره کمبود شیرخشک در استان هرمزگان، اظهار کرد: در توزیع شیرخشک‌های پارانه‌ای افرادی که نامه از مراکز بهداشت داشته باشند، مشکلی وجود ندارد و بصورت مرتب به والدین نوزادان تحویل داده می‌شود.

وی با بیان اینکه روزانه ۱۶ هزار شیرخشک از نوع بیلاک در سطح داروخانه‌های استان هرمزگان توزیع می‌شود، تصریح کرد: همچنین ۲۸ هزار و ۲۸۸ قوطی شیرخشک از نوع آپتامیل پیتی نیز بین داروخانه‌ها توزیع شده است.

قاسمی با اشاره به اینکه ۵۰ نوزاد با شرایط خاص در هرمزگان وجود دارد که ماهانه برای هر نفر آن‌ها ۸ قوطی در ماه تعلق می‌گیرد، اضافه کرد: والدین نوزادان خاص درخواست افزایش شیرخشک نوزادان خود را دارند و شیرهای مخصوص آلرژی سهمیه بندی شده است که پیگیر هستیم سهمیه استان افزایش یابد.

سرپرست معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان عنوان کرد: برای دریافت شیرهای آلرژی والدین باید حتما از متخصص کودکان نامه داشته باشند.

دادستان بندرعباس خبرداد

آغاز طرح ضربتی نظارت بر بازار هرمزگان



هرمزگان من– دادستان جدید عمومی و انقلاب بندرعباس از آغاز طرح ضربتی نظارت بر بازار در هرمزگان خبرداد.
علیرضا احمدی منش در تشریح این خبر، افزود: این طرح با همکاری ۱۵ گروه از سازمان‌های تعزیرات، صمت، جهاد کشاورزی و اتاق بازرگانی با هدف کنترل قیمت‌ها و جلوگیری از گران و کم فروشی اجرا شد.

وی با اشاره به اینکه طرح نظارت بازار در مدت یک ماه اجرا می‌شود، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با مشاهده هرگونه تخلف با شماره ۱۲۴ سازمان صمت تماس بگیرند.

خلیل قاسمی با اشاره به اینکه طرح نظارت بازار در مدت یک ماه اجرا می‌شود، تصریح کرد: شهروندان می‌توانند با مشاهده هرگونه تخلف با شماره ۱۲۴ سازمان صمت تماس بگیرند.

رئیس سازمان صمت هرمزگان هم در این خصوص اظهار کرد: در اجرای طرح رصد بازار، از دیروز تاکنون بازرسان از ۲۱۷ واحد صنفی بازرسی کرده اند.

خلیل قاسمی با اشاره به اینکه بیشترین تخلفات گران فروشی، کم فروشی، تقلب و درج نکردن قیمت است، عنوان کرد: پارسال ۱۲۱ هزار بازرسی از اصناف استان صورت گرفت و هزار و ۹۰۰ پرونده تخلف به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.

رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس تاکید کرد:

شهرت جهانی بندرعباس با پروژه های سازمان سرمایه گذاری شهرداری

رایزنی و پیگیری آن هستیم.

احداث پل عابر پیاده که به بخش خصوصی واگذار خواهد شد و پیمانکاران این موضوع را پیگیری خواهند کرد. در ادامه این نشست عبدالرضا بهادر رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس به پرسش های اعضای شورا پاسخ داد.

وی در پاسخ به پرسشی گفت: نام گذاری پارک های افتتاح شده در سطح شهر یکی از نکات مغفول مانده ای بود که با تذکر خانم عامری آن را پیگیری خواهیم کرد و در اسرع وقت نام گذاری پارک های افتتاح شده را نامگذاری خواهیم کرد.

بهادر ادامه داد: شهرداری بندرعباس با سرمایه مردم دست به احداث پروژه می زند و ما به عنوان نماینده شهرداری در این صحن کلیات هر پروژه را مطرح می کنیم و اصل موضوع ما در حوزه سرمایه گذاری است.

رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس با بیان اینکه ما باید رضایت سرمایه گذار را جلب کنیم و او را نسبت سرمایه گذاری در شهر خود ترغیب کنیم، تصریح کرد: بسیاری از پروژه های شهرداری، جزئی از ایده ها و آمل و آرزو ما برای شهر بندرعباس است، ما باید به دنبال این آمل ها رفته و آنان را عملی کنیم.

وی اضافه کرد: چندین پروژه این سازمان پیشرفت ۵۰ درصدی دارد، سعی داریم با همراهی نخبگان سرمایه گذاری که در مجموعه داریم ویا تلاش و پشتکار نیرو ها این پروژه ها را به سرانجام برسانیم و شاهد پیشرفت ۷۰ درصدی پروژه های مذکور تا پایان سال باشیم.

بهادر ابراز کرد: ۷۰ درصد پروژه هایی که در دست داریم دارای مجوزهای رسمی هستند و آن تعدادی از پروژه ها که مجوز ندارند منوط به تایید شورای شهر با طرح اصلی است و پس از تاییدیه ما به دنبال اخذ مجوز از سازمان های ذیربط خواهیم رفت. رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس تصریح کرد: ما به دنبال پروژه هایی با توجیه اقتصادی هستیم، اگر در یک نقطه ای از شهر، شهرسازی احداث کنیم به توسعه آن منطقه کمک کرده ایم.

وی همچنین در خصوص فائوس دریایی گفت: مدل فائوس دریایی به نوع طرح و سلیقه سرمایه گذار بستگی دارد، این پروژه دارای نکات مهم تجاری و گردشگری است و می توان از آن استفاده های بهینه برد.

بهادر در خصوص احداث پل عابر پیاده اضافه کرد: نیروی دریایی تقاضای نصب پل عابر پیاده ولیعصر را کرده است تا خدمات خود را به بیرون از منطقه نیروی دریایی (سورو) توسعه دهد.



سراسر کشور در حال برنامه ریزی و مطالعات اولیه هستند.

بهادر ادامه داد: ما در شهرداری به عنوان پیشنهاد دهنده و پیگیری کننده هستیم، پروژه تجاری و اداری مهمی در زمین بازار قدیم ماهی فروشان بندرعباس کلید خورده است. وی افزود: پروژه باغ پرندگان با رویکرد سرمایه گذاری و نگهداری از پرندگان در این مجموعه اجرا خواهد شد. پروژه آکواریم یکی از پروژه هایی است که در حال

ترین برنامه های حوزه سرمایه گذاری است، این پروژه یکی از پروژه های فرا ملی و خاص است که می تواند باعث شهرت بندرعباس در جهان شود، ۷ هزار ۸۰۰ متر مسیر این تله کابین از بندرعباس به هرمز است و ما هماهنگی های لازم را با سازمان میراث فرهنگی و گردشگری استان انجام داده ایم.

وی اضافه کرد: مطالعات این طرح در حال انجام است و تله کابین سازان مجرب از

رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس در جلسه شورای شهر از پروژه های مهم این سازمان پرده برداشت.

به گزارش هرمزگان من، عبدالرضا بهادر در این جلسه پروژه های بزرگ این سازمان را ساماندهی برخی از صنوف، احداث شهرسازی، احداث چرخ و فلک و تله کابین بندرعباس - هرمز اعلام کرد.

وی در تشریح این پروژه ها گفت: یکی از پروژه ها ساماندهی برخی صنوف و مشاغل مزاحم است که برنامه شهرداری انتقال جمعی از مشاغل مانند آهن آلات فروشی ها و سنگ تراشی و سنگ فروشی ها به حاشیه شهر بندرعباس است چرا که این مشاغل مزاحمت هایی را برای شهروندان به همراه دارد بر همین اساس ۵۸ هکتار زمین در ضلع شرقی کشتارگاه بندرعباس تحت عنوان اراضی قادهار به این پروژه در نظر گرفته شده است و هماهنگی های لازم نیز برای این کار با اتاق اصناف و اتاق بازرگانی انجام شده است.

بهادر، با اشاره به پروژه ای در مجاور استانداری قدیم هرمزگان اظهار داشت: برای این پروژه ۶ هزار و ۵۰ مترمربع در نظر گرفته شده است و بنا است با مشارکت سرمایه گذاران در سی و سه طبقه و دو بلوک شامل دو طبقه تجاری و سه طبقه پارکینگ اجرایی شود.

رئیس سازمان سرمایه گذاری شهرداری بندرعباس یکی دیگر از پروژه های مهم را، احداث شهرسازی در بندرعباس عنوان کرد و در این باره افزود: در خصوص شهرسازی در بندرعباس برنامه های خوبی را طراحی کرده ایم، در دو مرحله این اقدامات صورت گرفته است، بندرعباس با توجه به اقلیم و شرایط آب و هوایی نیاز به به اماکن بازی سرپوشیده دارد. در تلاش هستیم که یکی از بزرگترین شهرسازی های کشور را در بندرعباس احداث کنیم.

بهادر همچنین با اشاره به احداث چرخ و فلک در بندرعباس اضافه کرد: برای این کار، نگاهی به سایر شهرها نیز داشته ایم چنانچه در شهر دبی و در حاشیه ساحل خلیج فارس بزرگترین چرخ و فلک جهان احداث شده است. چرخ و فلک ۷۲ متری بوشهر نیز در ساحل مکان سنجی شده است. قصد داریم در ساحل بندرعباس، و مجزا از مجموعه شهرسازی، بزرگترین چرخ و فلک کشور را احداث کنیم و به این منظور مقدمات طرح به سرمایه گذاران معرفی شده است.

رئیس سازمان سرمایه گذاری بندرعباس در ادامه به پروژه تله کابین بندرعباس به هرمز اشاره کرد و افزود: تله کابین بندرعباس به هرمز یکی دیگر از مهم

به همت شهرداری بندرعباس؛

آیین بزرگداشت روز کار و کارگر برگزار شد



مجاهدان در دو عرصه خدمت به جامعه و کسب رزق حلال برای خانواده است. حجت الاسلام محمد عبادی زاده گفت: به فرموده پیامبر اکرم آن کس که برای کسب روزی تلاش می کند حکم مجاهد را دارد. افتخار شما همین است که پیامبر اکرم بر دستان کارگر بوسه می زند و در هیچ دین و آئینی این همه افتخار برای کارگر وجود ندارد.

امام جمعه بندرعباس افزود: یکی از مجموعه مسائل کارگران امنیت شغلی است؛ کارگر باید در حوزه شغل، احساس امنیت داشته باشد و مسئولان تلاش کنند که این امنیت شغلی برای کارگران فراهم شود.

حجت الاسلام عبادی زاده بیان کرد: موضوع بیمه و تأمین اجتماعی از دغدغه های شما کارگران است که معوقات این حوزه به موقع باید پرداخت شود. مسئله دستمزد عادلانه برای طبقه زحمت کش یکی از نکاتی است که به عنوان معضل از آن یاد می شود و نیازمند رسیدگی است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان تصریح کرد: آموزش و مهارت یابی برای ارتقای سطح علمی و مهارتی یک جز مهم است، آموزش باعث می شود راندمان و سطح کار کارگران ارزش بالاتری پیدا کند.

امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه وضعیت پرداخت حقوق کارگران شهرداری نسبت به گذشته بهتر شده است، گفت: پرداخت به موقع حقوق کارگران از جمله مسائل مهم دیگر است، جامعه کارگری به همین اندک حقوقی که می گیرند قانع اند و برای آن برنامه ریزی می کنند که باید سر موقع به دست آنها برسد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: مسئله تأمین مسکن کارگری خصوصاً برای افرادی که واجد شرایط اند در اولویت قرار گیرد، توسعه انجمن های کارگری برای اینکه بتوانند بدون ترس و واهمه بهتر کار کنند، حذف واسطه ها بسیار ضروری است.

امام جمعه بندرعباس اظهار داشت: مسئله ارتقاء شرایط ایمنی و بهداشت کارگران در برخی موارد رعایت نمی شود و میبایست به موضوع بهداشت و امنیت کارگران توجه بیشتری صورت گیرد.



هرمزگان من - به مناسبت روز جهانی کار و کارگر جشن باشکوهی با حضور حجت الاسلام محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، مهدی نوبانی شهردار بندرعباس، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس، مجتبی معین وزیری مدیر کل تعاون و رفاه استان هرمزگان، معاونین و مدیران شهرداری و سبزبانان و پاکبان شهرداری بندرعباس در سالن فجر بندرعباس برگزار شد.

مهدی نوبانی در این آیین ضمن تبریک روز کارگر به همه کارگران زحمتکش، بیان کرد: دومین سال است که افتخار داریم در خدمت زحمت کش ترین قشر جامعه باشیم، اگر شما یک روز یا یک ساعت در شهر حضور نداشته باشید شما احساس خواهید شد.

شهردار بندرعباس گفت: تمام تلاش خود را به کار بسته ایم تا حقوق و بیمه و مزایا به بهترین نحو پرداخت شود، تلاش می کنیم شرایط بهتر شود.

نوبانی تصریح کرد: شما کارگران تمیز و فضای سبز، نمایندگان شهرداری بندرعباس در محلات هستید که در حوزه های مختلف به صورت شبانه روز تلاش می کنید و از این رو باید با اخلاقی نیکو به برند کل شهرداری بندرعباس تبدیل شوید، چرا که خیلی از مردم شاید دسترسی به شهردار نداشته باشند اما پرسنل و کارگران را مرتباً می بینند.

شهردار بندرعباس بیان کرد: طبق نظرسنجی که انجام شده اکثر مردم از زحمات پرسنل و کارگران شهرداری در خدمات رسانی راضی بودند و ما بازخورد خدمات شما را از مردم دریافت کرده ایم.

نوبانی تصریح کرد: در حوزه پسماند تفکیک از مبدا را آغاز کرده ایم و لازم است کارگران تمیز نیز در این حوزه به فرهنگ سازی کمک کنند.

به موضوع بهداشت و امنیت کارگران توجه بیشتری صورت گیرد
نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در این آیین با قدردانی از زحمات مجموعه شهرداری در برگزاری این مراسم بیان کرد: این مجلس یک جلسه بسیار متفاوت است و از قداست خاصی برخوردار است. این جلسه برای